
CITTA’ DI VITERBO

 I SETTORE  

 SERVIZIO GARE

ID Iride: 178973

OGGETTO :   AFFIDAMENTO  DELLA  GESTIONE  DEL  SERVIZIO  DI  RIMOZIONE,

TRASPORTO, DEPOSITO E CUSTODIA DEI VEICOLI CHE ARRECANO INTRALCIO AL

TRAFFICO, AI SENSI DEGLI ARTT. 6, 7, 157, 158 E 159 DEL CODICE DELLA STRADA-

CIG 7282217393
               AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

OGGETTO DELL'APPALTO: Affidamento in concessione della gestione del servizio di rimozione,

trasporto, deposito e custodia dei veicoli che arrecano intralcio al traffico, ai sensi degli artt. 6, 7,

157, 158 e 159 del Codice della Strada. Codice CIG: 7282217393

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Viterbo - Via F.Ascenzi n.1- 01100 VITERBO 

Importo presunto dell'appalto: € 88.364,18 (ottantottomilatrecentosessantaquattro/18) oltre IVA,

calcolato sulla previsione dell’ammontare delle sanzioni pecuniarie per l'intero periodo di vigenza

contrattuale.

Durata dell’appalto: anni 2 (due) decorrenti dalla data della stipula del contratto. 

Luogo di esecuzione: Viterbo 

CPV: 50118400-9

Procedura: aperta con aggiudicazione ai sensi degli artt.  73, lett.  c) e 76 del R.D. n. 827 del

23/05/1924.

Numero di offerte ricevute: 1.

Aggiudicatario: CENTRO CARROZZERIA BOSELLI S.R.L., STR. POGGINO N. 74/C- 01100 VITERBO,

per aver offerto la percentuale del 15% degli incassi derivanti dall’espletamento dell’attività.

Aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Corpo di Polizia Locale n. 281 del 18/01/2018

divenuta efficace con determinazione n. 896 del 21/02/2018.

Estremi contratto d'appalto: n. Rep. 24987/22 del 24/07/2018

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Lazio sede di Roma, entro i termini

previsti dalla normativa vigente.

Pubblicazioni Bando di gara sulla G.U.R.I n. 142 dell'11/12/2017. 

Il Dirigente

Dott. Ssa Eleonora Magnanimi(*)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa.


	CITTA’ DI VITERBO
	I SETTORE
	SERVIZIO GARE


